

#### ESTADO DA BAHIA

## CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares - Bahia - CEP 46990-000 CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 - 2332

mail: camarasoutosoares@hotmail.com

**Extrato do Resultado da Dispensa -** O Agente de Contratação, nomeado pela Portaria nº 008/2025, torna público, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, Processo Administrativo nº 010 2025, Dispensa nº 004 2025, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, EXERCICIO 2025, Contratado: EDENICE ALVES DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ de nº 44.303.211/0001-79, situada na Praça Dr. Otto Alencar, S/N, Centro, Souto Soares – Ba, CEP: 46.990-000. O valor da contratação é de R\$ 22.351,28 (vinte e dois mil, trezentos e cinquenta e um reais e vinte e oito centavos), em 22 de janeiro de 2025 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratação.



#### **ESTADO DA BAHIA**

# CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares - Bahia - CEP 46990-000 CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 - 2332

mail: camarasoutosoares@hotmail.com

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e adjudicar a decisão do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, referente ao Processo Administrativo nº 010 2025, Dispensa nº 004 2025, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, EXERCICIO 2025, Contratado: EDENICE ALVES DE OLIVEIRA , inscrita no CNPJ de nº 44.303.211/0001-79, situada na Praça Dr. Otto Alencar, S/N, Centro, Souto Soares – Ba, CEP: 46.990-000. O valor da contratação é de R\$ 22.351,28 (vinte e dois mil, trezentos e cinquenta e um reais e vinte e oito centavos), em 22 de janeiro de 2025. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara



### ESTADO DA BAHIA

### CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares - Bahia - CEP 46990-000 CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 - 2332

mail: camarasoutosoares@hotmail.com

**Extrato do Contrato nº 008 2025 -** Processo Administrativo nº 010 2025, Dispensanº 004 2025. Contratante: Câmara de Vereadores de Souto Soares, inscrita no CNPJ sob nº 07.176.398/0001-60. Contratada: EDENICE ALVES DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ de nº 44.303.211/0001-79, situada na Praça Dr. Otto Alencar, S/N, Centro, Souto Soares – Ba, CEP: 46.990-000, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, EXERCICIO 2025, Ovalor da contratação é de R\$ 22.351,28 (vinte e dois mil, trezentos e cinquenta e um reais e vinte e oito centavos), Data da Assinatura: em 22 de janeiro de 2025. Vigência: 12 (doze) meses, contado a partir da sua assinatura. Dotação Orçamentária:

UNIDADE	01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
ATIVIDADE	01.031.001.2001 – DESENV. E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES
	DA CÂMARA MUNICIPAL.
ELEMENTO	3.3.9.0.30.00.0000 – MATERIAL DE CONSUMO
FONTE	1500